גזר דין

א. ההליך וכתב האישום

ביום 2.7.13 הגיעו הצדדים להסדר טיעון במסגרתו הוגש נגד הנאשם כתב אישום מתוקן (סומן א', להלן: "כתב האישום").

הנאשם הודה בעובדותיו של כתב האישום והורשע בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 + 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

מעובדות כתב האישום עולה, כי על רקע ויכוח שנתגלע בין מספר בחורים תושבי הכפר סאלם, ביניהם אדם בשם מחמוד, חברו של הנאשם, הגיע הנאשם למקום כשהוא רכוב על קטנוע. הנאשם ניגש לחבורה, אחז באלה מעץ והכה את המתלונן בראשו בחוזקה באמצעות האלה.

ב"כ המאשימה יעביר למזכירות את פרטי החשבון של המתלונן, אליו ניתן להעביר את הפיצויים.

5. אני מעמיד את הנאשם ב"צו מבחן" למשך 18 חודשים מיום מתן גזר הדין.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשרות המבחן.

הודעה זכות הערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ה' באדר א' תשע"ד, 05 פברואר 2014, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

מ. גלעד, שופט

קלדנית: ליאת פ.